
PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DIREZIONE LAVORI "LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE REPARTO DI CARDIOLOGIA - CARDIOCHIRURGIA - O.I.R.M.
Ultimo aggiornamento Giovedì 12 Maggio 2016 15:21

    

ESITO (Aggiornato al 12/05/2016)

  

  

S.C. TECNICO
Direttore: Arch. Paolo MELCHIOR

  

Referente: Barbara DEMURU
Tel. 011/31.34.632 - fax 011/31.34.362
e-mail bdemuru@cittadellasalute.to.it

  

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PROFESSIONALE DI
DIREZIONE LAVORI PER I "LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E RIQUALIFICAZIONE
FUNZIONALE DEL SESTO PIANO - REPARTO DI CARDIOLOGIA E CARDIOCHIRURGIA
DEL P.O. INFANTILE REGINA MARGHERITA DI TORINO

  

SCADENZA OFFERTE: 17/03/2016 alle ore 12,00.

  

I SEGUENTI DOCUMENTI SONO A DISPOSIZIONE DEI CONCORRENTI I QUALI,
AVENDONE I REQUISITI, SONO INTERESSATI ALLA PARTECIPAZIONE ALLA GARA, SE
PUR NON INVITATI DIRETTAMENTE DALLA STAZIONE APPALTANTE

  

ALLEGATI:

  

 lettera invito.pdf  1.70 MB

  

 Allegato A  344.00 KB

 1 / 3

images/bandi/157/D.L./invito_in_bianco.pdf
images/bandi/157/D.L./invito_in_bianco.pdf
images/bandi/157/D.L./Allegato_A.doc
images/bandi/157/D.L./Allegato_A.doc


PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DIREZIONE LAVORI "LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE REPARTO DI CARDIOLOGIA - CARDIOCHIRURGIA - O.I.R.M.
Ultimo aggiornamento Giovedì 12 Maggio 2016 15:21

  

 Allegato A 267 Distinta dei servizi  124.50 KB

  

 Allegato B   104.50 KB

  

 Allegato C  274.00 KB

  

 CSA lett b prog all CP.doc  248.00 KB

  

 Modello Amianto.doc  203.00 KB

  

 Modello Aspergillo.doc  201.50 KB

  

 Modello Offerta.doc  54.00 KB

  

 MODELLO PATTO INTEGRITA.doc  102.00 KB

  

 SCHEMA CONTRATTO.pdf  217.71 KB

  

ELABORATI DEL PROGETTO DEFINITIVO APPALTABILE

  

 

 2 / 3

images/bandi/157/D.L./Allegato_A_267_Distinta_dei_servizi.doc
images/bandi/157/D.L./Allegato_A_267_Distinta_dei_servizi.doc
images/bandi/157/D.L./Allegato_B.doc
images/bandi/157/D.L./Allegato_B.doc
images/bandi/157/D.L./Allegato_C.doc
images/bandi/157/D.L./Allegato_C.doc
images/bandi/157/D.L./CSA_lett_b_prog_all_CP.doc
images/bandi/157/D.L./CSA_lett_b_prog_all_CP.doc
images/bandi/157/D.L./Modello_Amianto.doc
images/bandi/157/D.L./Modello_Amianto.doc
images/bandi/157/D.L./Modello_Aspergillo.doc
images/bandi/157/D.L./Modello_Aspergillo.doc
images/bandi/157/D.L./Modello_Offerta.doc
images/bandi/157/D.L./Modello_Offerta.doc
images/bandi/157/D.L./MODELLO_PATTO_INTEGRITA.doc
images/bandi/157/D.L./MODELLO_PATTO_INTEGRITA.doc
images/bandi/157/D.L./SCHEMA_CONTRATTO.pdf
images/bandi/157/D.L./SCHEMA_CONTRATTO.pdf
protetta/ristrutturazione_cardio/


PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DIREZIONE LAVORI "LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE REPARTO DI CARDIOLOGIA - CARDIOCHIRURGIA - O.I.R.M.
Ultimo aggiornamento Giovedì 12 Maggio 2016 15:21

  

 

  

ESITO DI GARA:  Determina_aggiudivazione_D.L._Cardio_copy.pdf  1.79 MB   

 3 / 3

images/bandi/157/D.L./Determina_aggiudivazione_D.L._Cardio_copy.pdf
images/bandi/157/D.L./Determina_aggiudivazione_D.L._Cardio_copy.pdf

